
BATERIAS 29/09/2024

CORRIDA
TRAÇADO 1

SPORT KART GRAD  10:10

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/09/2024 11:22:03

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

SUPERKART

FERNANDO SEGATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
107 FERNANDO SEGATTO 1 00:01:13.993 00:00:04.894 00:00:05.031 00:01:14.018 55,95

2 00:01:10.322 00:00:01.223 00:00:01.360 00:02:24.340 58,87

3 00:01:10.156 00:00:01.057 00:00:01.194 00:03:34.496 59,01

4 00:01:09.532 00:00:00.433 00:00:00.570 00:04:44.028 59,54

5 00:01:09.412 00:00:00.313 00:00:00.450 00:05:53.440 59,64

6 00:01:09.502 00:00:00.403 00:00:00.540 00:07:02.942 59,57

7 00:01:09.188 00:00:00.089 00:00:00.226 00:08:12.130 59,84

8 00:01:09.321 00:00:00.222 00:00:00.359 00:09:21.451 59,72

9 00:01:09.273 00:00:00.174 00:00:00.311 00:10:30.724 59,76

10 00:01:09.163 00:00:00.064 00:00:00.201 00:11:39.887 59,86

11 00:01:09.685 00:00:00.586 00:00:00.723 00:12:49.572 59,41

12 00:01:09.660 00:00:00.561 00:00:00.698 00:13:59.232 59,43

13 00:01:09.099 00:00:00.000 00:00:00.137 00:15:08.331 59,91

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.099

PENALIZAÇÕES:

FABIANO OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
108 FABIANO OLIVEIRA 1 00:01:17.872 00:00:08.042 00:00:08.910 00:01:21.068 53,16

2 00:01:10.790 00:00:00.960 00:00:01.828 00:02:31.858 58,48

3 00:01:11.148 00:00:01.318 00:00:02.186 00:03:43.006 58,19

4 00:01:10.531 00:00:00.701 00:00:01.569 00:04:53.537 58,70

5 00:01:10.440 00:00:00.610 00:00:01.478 00:06:03.977 58,77

6 00:01:10.307 00:00:00.477 00:00:01.345 00:07:14.284 58,88

7 00:01:10.725 00:00:00.895 00:00:01.763 00:08:25.009 58,54

8 00:01:10.977 00:00:01.147 00:00:02.015 00:09:35.986 58,33

9 00:01:10.935 00:00:01.105 00:00:01.973 00:10:46.921 58,36

10 00:01:10.356 00:00:00.526 00:00:01.394 00:11:57.277 58,84

11 00:01:10.216 00:00:00.386 00:00:01.254 00:13:07.493 58,96

12 00:01:09.830 00:00:00.000 00:00:00.868 00:14:17.323 59,29

13 00:01:10.417 00:00:00.587 00:00:01.455 00:15:27.740 58,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.830

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME AMORIM FERNANDES ROTHEIA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
111 GUILHERME AMORIM FERNANDES ROTHEIA1 00:01:13.409 00:00:04.191 00:00:04.447 00:01:13.409 56,40

2 00:01:09.925 00:00:00.707 00:00:00.963 00:02:23.334 59,21

3 00:01:09.735 00:00:00.517 00:00:00.773 00:03:33.069 59,37

4 00:01:09.843 00:00:00.625 00:00:00.881 00:04:42.912 59,28

5 00:01:09.487 00:00:00.269 00:00:00.525 00:05:52.399 59,58

6 00:01:09.548 00:00:00.330 00:00:00.586 00:07:01.947 59,53

7 00:01:09.305 00:00:00.087 00:00:00.343 00:08:11.252 59,74

8 00:09:20.557 59,74

9 00:01:09.497 00:00:00.279 00:00:00.535 00:10:30.054 59,57

10 00:01:09.313 00:00:00.095 00:00:00.351 00:11:39.367 59,73

11 00:01:10.087 00:00:00.869 00:00:01.125 00:12:49.454 59,07

12 00:01:09.420 00:00:00.202 00:00:00.458 00:13:58.874 59,64

13 00:01:09.218 00:00:00.000 00:00:00.256 00:15:08.092 59,81

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.218

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 29/09/2024

CORRIDA
TRAÇADO 1

SPORT KART GRAD  10:10

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/09/2024 11:22:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

THIAGO OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
117 THIAGO OLIVEIRA 1 00:01:15.093 00:00:04.695 00:00:06.131 00:01:18.047 55,13

2 00:01:11.186 00:00:00.788 00:00:02.224 00:02:29.233 58,16

3 00:01:10.933 00:00:00.535 00:00:01.971 00:03:40.166 58,36

4 00:01:10.911 00:00:00.513 00:00:01.949 00:04:51.077 58,38

5 00:01:10.738 00:00:00.340 00:00:01.776 00:06:01.815 58,53

6 00:01:10.789 00:00:00.391 00:00:01.827 00:07:12.604 58,48

7 00:01:10.429 00:00:00.031 00:00:01.467 00:08:23.033 58,78

8 00:01:11.278 00:00:00.880 00:00:02.316 00:09:34.311 58,08

9 00:01:10.685 00:00:00.287 00:00:01.723 00:10:44.996 58,57

10 00:01:10.398 00:00:00.000 00:00:01.436 00:11:55.394 58,81

11 00:01:10.593 00:00:00.195 00:00:01.631 00:13:05.987 58,65

12 00:01:10.789 00:00:00.391 00:00:01.827 00:14:16.776 58,48

13 00:01:10.665 00:00:00.267 00:00:01.703 00:15:27.441 58,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:10.398

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO LUCAS DE CASTRO SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
122 RODRIGO LUCAS DE CASTRO SILVA1 00:01:15.874 00:00:05.529 00:00:06.912 00:01:19.060 54,56

2 00:01:10.948 00:00:00.603 00:00:01.986 00:02:30.008 58,35

3 00:01:10.644 00:00:00.299 00:00:01.682 00:03:40.652 58,60

4 00:01:10.732 00:00:00.387 00:00:01.770 00:04:51.384 58,53

5 00:01:10.693 00:00:00.348 00:00:01.731 00:06:02.077 58,56

6 00:01:10.714 00:00:00.369 00:00:01.752 00:07:12.791 58,55

7 00:01:10.345 00:00:00.000 00:00:01.383 00:08:23.136 58,85

8 00:01:10.769 00:00:00.424 00:00:01.807 00:09:33.905 58,50

9 00:01:10.540 00:00:00.195 00:00:01.578 00:10:44.445 58,69

10 00:01:10.667 00:00:00.322 00:00:01.705 00:11:55.112 58,58

11 00:01:10.713 00:00:00.368 00:00:01.751 00:13:05.825 58,55

12 00:01:10.736 00:00:00.391 00:00:01.774 00:14:16.561 58,53

13 00:01:10.724 00:00:00.379 00:00:01.762 00:15:27.285 58,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:10.345

PENALIZAÇÕES:

EMILIO S A BERINGHS PAI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
129 EMILIO S A BERINGHS PAI 1 00:01:14.143 00:00:04.498 00:00:05.181 00:01:16.730 55,84

2 00:01:10.437 00:00:00.792 00:00:01.475 00:02:27.167 58,78

3 00:01:10.403 00:00:00.758 00:00:01.441 00:03:37.570 58,80

4 00:01:09.952 00:00:00.307 00:00:00.990 00:04:47.522 59,18

5 00:01:10.231 00:00:00.586 00:00:01.269 00:05:57.753 58,95

6 00:01:10.308 00:00:00.663 00:00:01.346 00:07:08.061 58,88

7 00:01:09.859 00:00:00.214 00:00:00.897 00:08:17.920 59,26

8 00:01:10.495 00:00:00.850 00:00:01.533 00:09:28.415 58,73

9 00:01:09.873 00:00:00.228 00:00:00.911 00:10:38.288 59,25

10 00:01:09.822 00:00:00.177 00:00:00.860 00:11:48.110 59,29

11 00:01:10.083 00:00:00.438 00:00:01.121 00:12:58.193 59,07

12 00:01:09.645 00:00:00.000 00:00:00.683 00:14:07.838 59,44

13 00:01:10.362 00:00:00.717 00:00:01.400 00:15:18.200 58,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.645

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 29/09/2024

CORRIDA
TRAÇADO 1

SPORT KART GRAD  10:10

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/09/2024 11:22:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

EMILIO EBERINGHS FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
134 EMILIO EBERINGHS FILHO 1 00:01:14.595 00:00:05.541 00:00:05.633 00:01:14.595 55,50

2 00:01:09.995 00:00:00.941 00:00:01.033 00:02:24.590 59,15

3 00:01:10.265 00:00:01.211 00:00:01.303 00:03:34.855 58,92

4 00:01:09.736 00:00:00.682 00:00:00.774 00:04:44.591 59,37

5 00:01:09.936 00:00:00.882 00:00:00.974 00:05:54.527 59,20

6 00:01:09.519 00:00:00.465 00:00:00.557 00:07:04.046 59,55

7 00:01:09.054 00:00:00.000 00:00:00.092 00:08:13.100 59,95

8 00:01:09.356 00:00:00.302 00:00:00.394 00:09:22.456 59,69

9 00:01:09.246 00:00:00.192 00:00:00.284 00:10:31.702 59,79

10 00:01:09.125 00:00:00.071 00:00:00.163 00:11:40.827 59,89

11 00:01:09.375 00:00:00.321 00:00:00.413 00:12:50.202 59,68

12 00:01:09.872 00:00:00.818 00:00:00.910 00:14:00.074 59,25

13 00:01:10.312 00:00:01.258 00:00:01.350 00:15:10.386 58,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.054

PENALIZAÇÕES:

DIEGO CORREIA MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
135 DIEGO CORREIA MARTINS 1 00:01:14.743 00:00:04.943 00:00:05.781 00:01:16.185 55,39

2 00:01:10.221 00:00:00.421 00:00:01.259 00:02:26.406 58,96

3 00:01:10.382 00:00:00.582 00:00:01.420 00:03:36.788 58,82

4 00:01:10.236 00:00:00.436 00:00:01.274 00:04:47.024 58,94

5 00:01:10.272 00:00:00.472 00:00:01.310 00:05:57.296 58,91

6 00:01:10.127 00:00:00.327 00:00:01.165 00:07:07.423 59,04

7 00:01:10.134 00:00:00.334 00:00:01.172 00:08:17.557 59,03

8 00:01:10.208 00:00:00.408 00:00:01.246 00:09:27.765 58,97

9 00:01:10.055 00:00:00.255 00:00:01.093 00:10:37.820 59,10

10 00:01:09.815 00:00:00.015 00:00:00.853 00:11:47.635 59,30

11 00:01:10.068 00:00:00.268 00:00:01.106 00:12:57.703 59,09

12 00:01:09.800 00:00:00.000 00:00:00.838 00:14:07.503 59,31

13 00:01:10.344 00:00:00.544 00:00:01.382 00:15:17.847 58,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.800

PENALIZAÇÕES:

DANIEL PAIXAO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
138 DANIEL PAIXAO 1 00:01:14.999 00:00:05.814 00:00:06.037 00:01:15.753 55,20

2 00:01:09.609 00:00:00.424 00:00:00.647 00:02:25.362 59,48

3 00:01:09.672 00:00:00.487 00:00:00.710 00:03:35.034 59,42

4 00:01:09.330 00:00:00.145 00:00:00.368 00:04:44.364 59,71

5 00:01:09.493 00:00:00.308 00:00:00.531 00:05:53.857 59,57

6 00:01:09.187 00:00:00.002 00:00:00.225 00:07:03.044 59,84

7 00:01:09.221 00:00:00.036 00:00:00.259 00:08:12.265 59,81

8 00:01:09.344 00:00:00.159 00:00:00.382 00:09:21.609 59,70

9 00:01:09.215 00:00:00.030 00:00:00.253 00:10:30.824 59,81

10 00:01:09.185 00:00:00.000 00:00:00.223 00:11:40.009 59,84

11 00:01:10.432 00:00:01.247 00:00:01.470 00:12:50.441 58,78

12 00:01:09.740 00:00:00.555 00:00:00.778 00:14:00.181 59,36

13 00:01:10.590 00:00:01.405 00:00:01.628 00:15:10.771 58,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.185

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 29/09/2024

CORRIDA
TRAÇADO 1

SPORT KART GRAD  10:10

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/09/2024 11:22:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

RODRIGO ROTHEIA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
146 RODRIGO ROTHEIA 1 00:01:14.167 00:00:05.205 00:00:05.205 00:01:14.167 55,82

2 00:01:10.065 00:00:01.103 00:00:01.103 00:02:24.232 59,09

3 00:01:10.388 00:00:01.426 00:00:01.426 00:03:34.620 58,82

4 00:01:09.541 00:00:00.579 00:00:00.579 00:04:44.161 59,53

5 00:01:10.465 00:00:01.503 00:00:01.503 00:05:54.626 58,75

6 00:01:09.238 00:00:00.276 00:00:00.276 00:07:03.864 59,79

7 00:01:09.035 00:00:00.073 00:00:00.073 00:08:12.899 59,97

8 00:01:09.207 00:00:00.245 00:00:00.245 00:09:22.106 59,82

9 00:01:08.962 00:00:00.000 00:00:00.000 00:10:31.068 60,03

10 00:01:09.167 00:00:00.205 00:00:00.205 00:11:40.235 59,86

11 00:01:09.669 00:00:00.707 00:00:00.707 00:12:49.904 59,42

12 00:01:09.919 00:00:00.957 00:00:00.957 00:13:59.823 59,21

13 00:01:10.669 00:00:01.707 00:00:01.707 00:15:10.492 58,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:08.962

PENALIZAÇÕES:

ROGERIO FERRUM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
148 ROGERIO FERRUM 1 00:01:14.823 00:00:05.173 00:00:05.861 00:01:15.656 55,33

2 00:01:10.053 00:00:00.403 00:00:01.091 00:02:25.709 59,10

3 00:01:10.055 00:00:00.405 00:00:01.093 00:03:35.764 59,10

4 00:01:09.847 00:00:00.197 00:00:00.885 00:04:45.611 59,27

5 00:01:09.680 00:00:00.030 00:00:00.718 00:05:55.291 59,41

6 00:01:09.710 00:00:00.060 00:00:00.748 00:07:05.001 59,39

7 00:01:09.650 00:00:00.000 00:00:00.688 00:08:14.651 59,44

8 00:01:09.825 00:00:00.175 00:00:00.863 00:09:24.476 59,29

9 00:01:09.828 00:00:00.178 00:00:00.866 00:10:34.304 59,29

10 00:01:09.832 00:00:00.182 00:00:00.870 00:11:44.136 59,29

11 00:01:09.961 00:00:00.311 00:00:00.999 00:12:54.097 59,18

12 00:01:09.798 00:00:00.148 00:00:00.836 00:14:03.895 59,31

13 00:01:09.787 00:00:00.137 00:00:00.825 00:15:13.682 59,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.650

PENALIZAÇÕES:

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA PACHECO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
105 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA PACHECO1 00:01:14.273 00:00:04.476 00:00:05.311 00:01:16.370 55,74

2 00:01:10.239 00:00:00.442 00:00:01.277 00:02:26.609 58,94

3 00:01:10.285 00:00:00.488 00:00:01.323 00:03:36.894 58,90

4 00:01:10.250 00:00:00.453 00:00:01.288 00:04:47.144 58,93

5 00:01:10.353 00:00:00.556 00:00:01.391 00:05:57.497 58,85

6 00:01:10.088 00:00:00.291 00:00:01.126 00:07:07.585 59,07

7 00:01:10.150 00:00:00.353 00:00:01.188 00:08:17.735 59,02

8 00:01:10.357 00:00:00.560 00:00:01.395 00:09:28.092 58,84

9 00:01:09.844 00:00:00.047 00:00:00.882 00:10:37.936 59,27

10 00:01:09.803 00:00:00.006 00:00:00.841 00:11:47.739 59,31

11 00:01:10.075 00:00:00.278 00:00:01.113 00:12:57.814 59,08

12 00:01:09.797 00:00:00.000 00:00:00.835 00:14:07.611 59,31

13 00:01:10.686 00:00:00.889 00:00:01.724 00:15:18.297 58,57

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.797

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 29/09/2024

CORRIDA
TRAÇADO 1

SPORT KART GRAD  10:10

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/09/2024 11:22:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

FELIPE GABRIEL PINHEIRO RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
158 FELIPE GABRIEL PINHEIRO RODRIGUES1 00:01:14.947 00:00:05.028 00:00:05.985 00:01:17.068 55,24

2 00:01:10.206 00:00:00.287 00:00:01.244 00:02:27.274 58,97

3 00:01:10.541 00:00:00.622 00:00:01.579 00:03:37.815 58,69

4 00:01:09.919 00:00:00.000 00:00:00.957 00:04:47.734 59,21

5 00:01:10.229 00:00:00.310 00:00:01.267 00:05:57.963 58,95

6 00:01:10.342 00:00:00.423 00:00:01.380 00:07:08.305 58,86

7 00:01:10.110 00:00:00.191 00:00:01.148 00:08:18.415 59,05

8 00:01:10.162 00:00:00.243 00:00:01.200 00:09:28.577 59,01

9 00:01:10.017 00:00:00.098 00:00:01.055 00:10:38.594 59,13

10 00:01:10.226 00:00:00.307 00:00:01.264 00:11:48.820 58,95

11 00:01:09.964 00:00:00.045 00:00:01.002 00:12:58.784 59,17

12 00:01:10.261 00:00:00.342 00:00:01.299 00:14:09.045 58,92

13 00:01:10.487 00:00:00.568 00:00:01.525 00:15:19.532 58,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.919

PENALIZAÇÕES:

EDMAR DA SILVA FREITAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
159 EDMAR DA SILVA FREITAS 1 00:01:14.664 00:00:04.780 00:00:05.702 00:01:17.356 55,45

2 00:01:10.173 00:00:00.289 00:00:01.211 00:02:27.529 59,00

3 00:01:10.548 00:00:00.664 00:00:01.586 00:03:38.077 58,68

4 00:01:10.052 00:00:00.168 00:00:01.090 00:04:48.129 59,10

5 00:01:10.011 00:00:00.127 00:00:01.049 00:05:58.140 59,13

6 00:01:10.380 00:00:00.496 00:00:01.418 00:07:08.520 58,82

7 00:01:10.081 00:00:00.197 00:00:01.119 00:08:18.601 59,07

8 00:01:10.181 00:00:00.297 00:00:01.219 00:09:28.782 58,99

9 00:01:10.477 00:00:00.593 00:00:01.515 00:10:39.259 58,74

10 00:01:09.884 00:00:00.000 00:00:00.922 00:11:49.143 59,24

11 00:01:09.949 00:00:00.065 00:00:00.987 00:12:59.092 59,19

12 00:01:10.258 00:00:00.374 00:00:01.296 00:14:09.350 58,93

13 00:01:10.404 00:00:00.520 00:00:01.442 00:15:19.754 58,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.884

PENALIZAÇÕES:

FELIPE BITENCOURT FAGUNDES CARVALHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
110 FELIPE BITENCOURT FAGUNDES CARVALHO1 00:01:13.861 00:00:04.322 00:00:04.899 00:01:15.318 56,05

2 00:01:09.954 00:00:00.415 00:00:00.992 00:02:25.272 59,18

3 00:01:10.133 00:00:00.594 00:00:01.171 00:03:35.405 59,03

4 00:01:10.014 00:00:00.475 00:00:01.052 00:04:45.419 59,13

5 00:01:09.663 00:00:00.124 00:00:00.701 00:05:55.082 59,43

6 00:01:09.768 00:00:00.229 00:00:00.806 00:07:04.850 59,34

7 00:01:09.561 00:00:00.022 00:00:00.599 00:08:14.411 59,52

8 00:01:09.907 00:00:00.368 00:00:00.945 00:09:24.318 59,22

9 00:01:09.777 00:00:00.238 00:00:00.815 00:10:34.095 59,33

10 00:01:09.834 00:00:00.295 00:00:00.872 00:11:43.929 59,28

11 00:01:10.018 00:00:00.479 00:00:01.056 00:12:53.947 59,13

12 00:01:09.539 00:00:00.000 00:00:00.577 00:14:03.486 59,53

13 00:01:09.982 00:00:00.443 00:00:01.020 00:15:13.468 59,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.539

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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